
UCHWAŁA NR 206/XXXII/17
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 1 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 
terenie Miasta i Gminy Wleń.

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zapatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 328) - - Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfę opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Miasta i Gminy Wleń 
w wysokości: 

Lp Taryfowa 
grupa 
odbiorców 
usług 

Opis taryfowej grupy odbiorców Stawka 
opłaty 
zł/m3 

Opłata 
abonamento
wa zł/m-c

1 grupa 1 Odbiorca pobierający wodę na cele socjalno-bytowe, rozliczenie w oparciu o wskazania 
wodomierza głównego lub urządzenia pomiarowego. 

4,82 
zł/1m3 
w tym 
VAT 

4,64 zł/m-c 
w tym VAT

2 grupa 2 Odbiorca pobierający wodę na cele socjalno-bytowe, rozliczenie na podstawie 
przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia wody. 

4,98 
zł/1m3 
w tym 
VAT 

3,38 zł/m-c 
w tym VAT

3 grupa 5 Odbiorca pobierający wodę na cele produkcji i pozostałe, rozliczenie w oparciu 
o wskazanie wodomierza głównego lub urządzenia pomiarowego. 

5,02 
zł/1m3 
w tym 
VAT 

4,64 zł/m-c 
w tym VAT

4 grupa 7 Odbiorca pobierający wodę na cele socjalno-bytowe, odprowadzający ścieki bytowe, 
rozliczenie w oparciu o wskazania wodomierza głównego lub urządzenia pomiarowego. 

5,03 
zł/1m3 
w tym 
VAT 

2,32 zł/m-c 
w tym VAT

5 grupa 13 Odbiorca pobierający wodę na cele produkcji i pozostałe, odprowadzający ścieki 
przemysłowe, rozliczenie w oparciu o wskazania wodomierza głównego lub urządzenia 
pomiarowego. 

4,99 
zł/1m3 
w tym 
VAT 

2,32 zł/m-c 
w tym VAT

§ 2. Zatwierdza się taryfę opłat za zbiorowe odprowadzenie ścieków na terenie Miasta i Gminy Wleń 
w wysokości: 

Lp Taryfowa 
grupa 
odbiorców 
usług 

Opis taryfowej grupy odbiorców Stawka 
opłaty 
zł/m3 

Opłata 
abonamento
wa zł/m-c

1 grupa 7 Odbiorca pobierający wodę na cele socjalno-bytowe, odprowadzający ścieki bytowe, 
rozliczenie w oparciu o wskazania wodomierza głównego lub urządzenia pomiarowego. 

7,18 
zł/1m3 
w tym 
VAT 

2,32 zł/m-c 
w tym VAT

2 grupa 13 Odbiorca pobierający wodę na cele produkcji i pozostałe, odprowadzający ścieki 
przemysłowe, rozliczenie w oparciu o wskazania wodomierza głównego lub urządzenia 
pomiarowego. 

7,17 
zł/1m3 
w tym 
VAT 

2,32 zł/m-c 
w tym VAT

3 grupa 15 Odbiorca odprowadzający ścieki bytowe. Rozliczenie na podstawie przepisów norm 
zużycia wody. 

7,11 
zł/1m3 
w tym 
VAT 

1,58 zł/m-c 
w tym VAT

§ 3. Taryfy wprowadzone niniejszą uchwałą obowiązują przez okres jednego roku począwszy od dnia 01 lipca 
2017 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

Id: TLIIB-OEVGZ-CGEUW-FZYCD-FGDHX. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

Id: TLIIB-OEVGZ-CGEUW-FZYCD-FGDHX. Podpisany Strona 2




